

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag</a><a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl</a>/e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii</p>	<p>Nr sprawy: ZP/3/2022</p>
--	--	---------------------------------

Elbląg, dnia 09.02.2022r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii. Nr sprawy ZP/3/2022,

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 1

Proszę o aktualizację ilości/typów osprzętu w przedmiarach (przedmiary odbiegają od projektu)

Odpowiedź: skorygowany przedmiar w załączeniu

Pytanie 2

W przedmiarze brakuje tras kablowych.

Odpowiedź: skorygowany przedmiar w załączeniu

Pytanie 3

Brakuje schematu przejść p.poż i uzgodnienia z rzeczoznawcą.

Odpowiedź: Sposób zabezpieczenie przejść ppoż opisano w opisie technicznym

Pytanie 4

Brakuje schematu połączeń wyrównawczych

Odpowiedź: Taki schemat nie jest wymagany, sposób wykonania połączeń wyrównawczych opisano w opisie technicznym

Pytanie 5

W przedmiarze w dziale „Instalacja SSP i oddymianie” brakuje elementów oddymiania (centrali, przycisków itp.). Ilości przewodów są nieadekwatne do rzeczywistości (27m)

Odpowiedź: skorygowany przedmiar w załączeniu

Pytanie 6

Czy do wyceny przyjąć modyfikację istniejących rozdzielnic głównych RNN (jeśli tak to w jakim stopniu?)-brakuje pozycji w przedmiarze

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym rozdzielnicę RNN modyfikuje się na potrzeby zasilania projektowanych rozdzielnic, montaż wyłączników z cewką wzrostową. Przedmiar zostanie uzupełniony.

Pytanie 7

Czy wycena ma zawierać „Stację roboczą i monitory dla systemu CCTV”? – brakuje pozycji w przedmiarze

Odpowiedź: skorygowany przedmiar w załączeniu

Pytanie 8

Czy rozdzielnica LPD/CCTV wchodzi w zakres wyceny – brak pozycji w przedmiarze

Odpowiedź: jest w pozycji rozdziale „Instalacja IT” pierwszy rozdział instalacji teletechnicznych

Pytanie 9

Czy szafę LPD1L – oznaczoną na schemacie jako poza zakresem opracowania należy wyposażyć w Switch 24 portowy 4SFP i panele krosowe?

Odpowiedź: Tak, jest to opisane na schemacie blokowym – zostanie dodane w przedmiarze

Pytanie 10

Czy mamy wycenić system przyzywowy zgodny z opisem (komunikacja głosowa, możliwość nadawania numeracji aż do 6 znaków, itd), czy według schematu gdzie jest zaprojektowany w miarę proste rozwiązanie?

Odpowiedź: W opisie technicznym opisano działanie projektowanego systemu i taki należy wycenić.

Pytanie 11

Proszę o rozważenie możliwości wymiany okien na okna drewniane trzyszybowe w miejscach, gdzie mają być dokładane okna PCV - Mając na uwadze wysoki koszt usług oraz trudność w znalezieniu firmy, która mogłaby się podjąć renowacji istniejących okien uważa, że tańszym rozwiązaniem w obecnym czasie byłaby wymiana okien.

Odpowiedź: Renowacja istniejących okien ma polegać na konserwacji istniejącej stolarki okiennej od strony zewnętrznej i wewnątrz okna skrzynkowego poprzez oczyszczenie ram zewnętrznych, ościeżnicy, słupka ościeżnicy, progu ościeżnicy i szprosów ze złuszczonej farby, uzupełnienie ubytków kitu szklarskiego oraz odnowienie powłok malarskich.

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag</a><a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl</a>/e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii</p>	<p>Nr sprawy:  <b>ZP/3/2022</b></p>
--	--	---

Wewnętrzna ramę okienną należy zdemontować i wymienić na nową ramę z aluminium. Rama ta może być zamontowana zachodząc na ścianę lub należy wykuć węgarek i ramę zlicować ze ścianą.

#### Pytanie 12

W projekcie występują okna PCV o odporności ogniowej EI 30 i EI 60 - Informuję, że nie ma wytwórcy okien, który mógłby wykonać okna PCV o w/w odporności ogniowej.

Odpowiedź: W miejscu występowania okien w odporności ogniowej należy przewidzieć konserwację istniejącego okna zgodnie z odpowiednią w wcześniejsze pytanie oraz montaż od strony wewnętrznej nowego okna aluminiowego w odporności ogniowej o powiększonym wymiarze umożliwiającym otwieranie się pozostawianego okna drewnianego

#### Pytanie 13

Jakie drzwi Zamawiający ma na uwadze pisząc w zestawieniu stolarki, że drzwi są drewniane? - We wszystkich znanych mi przypadkach w szpitalach w ramach remontu stosuje się drzwi płytowe pełne wzmocnione laminowane CPL. Drzwi z drewna litego byłyby zdecydowanie droższe.

Odpowiedź: Drzwi płytowe pełne wzmocnione laminowane CPL

#### Pytanie 14

Z jakiego materiału ma być zrobione okno 05 oraz okno oddymiające 04

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczną.

#### Pytanie 15

Wnoszę o zmianę paragrafu 8 punkt 1 i 2 projektu umowy. W paragrafie 8 jest mowa o płatności jednorazowej za fakturę wystawioną po zakończeniu robót. Przy takiej wartości zadania prawie żaden wykonawca nie jest w stanie finansować cały zakres prac. Wnioskuje, żeby pojawił się zapis o miesięcznym fakturowaniu za wykonane prace.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis ust. 1 i 2 w § 8 na:

1. Zamawiający dopuszcza rozliczanie przedmiotu Umowy na podstawie faktur częściowych (po dokonaniu odbiorów częściowych zgodnie z § 14) i faktury końcowej wystawionych przez Wykonawcę.
2. Łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 80% wartości robót będących przedmiot umowy wynikających z oferty Wykonawcy.

#### Pytanie 16

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zrezygnuje z wymagań o zdolności technicznej lub zawodowej z pkt 4b „b) zrealizowali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) co najmniej jedną robotę budowlaną w obiekcie użyteczności publicznej, której zakres obejmował wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu budynku, robót instalacyjnych obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych, instalacji gazów medycznych oraz instalacji wentylacji mechanicznej o wartości brutto 2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych)” z zapisu „instalacji gazów medycznych” Powyższy zapis w praktyce oznacza, że do składania ofert dopuszczeni będą tylko Wykonawcy, którzy zrealizowali robotę budowlaną w szpitalu, co naszym zdaniem nadmiernie ogranicza konkurencję. Tym bardziej, że pierwsza część opisu wymagań o zdolności technicznej lub zawodowej sugerują iż chodzi o doświadczenie z realizacji robót w obiekcie użyteczności publicznej. W przypadku gdy Zamawiający nie zgodzi się na powyższą modyfikację to czy uzna wykonanie robót na obiekcie użyteczności publicznej bez wykonania instalacji gazów medycznych i osobno inną robotę o mniejszej wartości z instalacją gazów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymagania dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie instalacji gazów medycznych.

Zamawiający wprowadza zmianę w rozdz. XI ust. 2 pkt 4) ppkt b) SWZ dot. warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej z zapisu: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca „zrealizowali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej jedną robotę budowlaną w obiekcie użyteczności publicznej, której zakres obejmował wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu budynku, robót instalacyjnych obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych oraz instalacji wentylacji mechanicznej o wartości brutto 2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych).”


#### Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie płatności za wykonanie przedmiotu umowy, poprzez dodanie płatności przejściowych na podstawie odbiorów częściowych w cyklach miesięcznych lub kwartalnych?

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami na pytanie nr 15

#### Pytanie 18

Prosimy o wprowadzenie zmiany w rozdz. XI ust. 2 pkt 4) ppkt b) SWZ dot. warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej z zapisu: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca „zrealizowali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej jedną robotę budowlaną w obiekcie użyteczności publicznej, której zakres obejmował wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu budynku, robót instalacyjnych obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych, instalacji gazów medycznych oraz instalacji wentylacji mechanicznej o wartości brutto 2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych).”, na

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>          tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag</a><a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl</a>/e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii</p>	Nr sprawy: ZP/3/2022
--	--	-------------------------

Wykonawca „zrealizowali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej jedną robotę budowlaną w obiekcie użyteczności publicznej, której zakres obejmował wykonanie robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu budynku, robót instalacyjnych obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych, instalacji gazów medycznych oraz instalacji wentylacji mechanicznej o wartości brutto 2.000.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych)”. Czy Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony w przypadku złożenia, jako dowód należytego wykonania roboty budowlanej protokołu odbioru częściowego?  
 Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami na pytanie nr 16

Pytanie 19

W dokumentacji określona jest wykładzina podłogowa Tarkett Tapiflex Evolution, która nie jest już produkowana. Sugerowałbym, żeby zastąpić ją wykładziną Tarkett iQ Granit, która najczęściej stosowana jest w pomieszczeniach szpitalnych.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 20

Wykładzina heterogeniczna zaproponowana przez projektanta nie jest już produkowana. Proponujemy wykładzinę monogeniczną np. Tarket Granit.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 21

Według projektu okna oddymiające 04 i 05 na klatce schodowej muszą być w konstrukcji drewnianej, czy mogą być w konstrukcji aluminiowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 22

Czy referencje muszą zawierać punkt odnośnie gazów technicznych. Czy wystarczą osobne referencje firmy podwykonawczej , która wykona roboty instalacyjne w tym instalacje gazów medycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami na pytanie nr 16

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

**Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 18.02.2022r. godz. 9:00**

**Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 18.02.2022r. godz. 9:05**

**Termin związania z oferta zostaje zmieniony na 20.03.2022r**

Dyrektor  
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
 (-)  
 lek. Mirosław Gorbaczewski